

TSP Holding Herning ApS
Overgade 11C, 7400 Herning

CVR-nr. 37 40 11 53

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2018

Troels Schlander Peters
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSP Holding Herning ApS Overgade 11C 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 40 11 53 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Troels Schlander Peters
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	LokalBolig Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 843 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	23/1 2016 - 30/6 2017
Driftsresultat	-8.788	-4.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	850.102	667.282
Andre finansielle indtægter	0	14.092
Øvrige finansielle omkostninger	0	-19.512
Resultat før skat	841.314	657.862
Skat af årets resultat	1.933	2.072
Årets resultat	843.247	659.934
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	600.102	667.282
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	33.945	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.348
Disponeret i alt	843.247	659.934
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	103.400

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.442.384</u>	<u>842.282</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.442.384</u>	<u>842.282</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.442.384</u>	<u>842.282</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	339.092
	Udskudte skatteaktiver	<u>4.005</u>	<u>2.072</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.005</u>	<u>341.164</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.392</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.397</u>	<u>341.164</u>
	Aktiver i alt	<u>1.453.781</u>	<u>1.183.446</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.267.384	667.282
4 Overført resultat	26.597	-7.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>1.449.781</u>	<u>709.934</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.000	473.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	473.512
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>473.512</u>
Passiver i alt	<u>1.453.781</u>	<u>1.183.446</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	175.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>175.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	667.282	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	850.102	667.282
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>1.267.384</u>	<u>667.282</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.442.384</u>	<u>842.282</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LokalBolig Herning ApS	Herning	50 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	667.282	0
Resultatandel	<u>600.102</u>	<u>667.282</u>
	<u>1.267.384</u>	<u>667.282</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-7.348	0
Årets overførte overskud eller underskud	33.945	-7.348
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-103.400</u>	<u>0</u>
	<u>26.597</u>	<u>-7.348</u>